**T E M P V S**. Non vomat ab elleboro nisi coctâ materiã morbificâ. Scribit tamen Oribasius non procrastinandum; nam die inuicti euadunt morbi. &, inquit, non detur elleborum ante cibum, sed à pastu, nam ita promptiùs euomunt.

**Q V A N T I T A S**. hæc, inquit Oribasius, triplex est: maxima, duarum

Singul-  
1111.A vomit-  
1112.

Tempus.

Capit-  
1113.

rum

rum drachmarum: minima, scriptulorum quatuor: mediocris, decem obolorum, seu scriptulorum quinque. Et, inquit, maior data copia, copiosius euacuat: minor difficiliorem purgationem facit, nam agit succos & naturæ negocium faceffit; mediocris, mediocrem efficit purgationem, & facilem.

tionem: factaque diligenti expressione, abiiciatur elleborum, adde mellis libras tres: repetatur eodem tam diu dum mellis ideam & consistentiam induat: hoc electarium vitro vase exceptum, vsui reponatur. DOSIS huius Electarij est a sescuncia (& in tenerioribus a drachmis duabus, vel semuncia) ad uncias duas: exhibetur ex mulsa, vel aqua saccharata: & omnium optime cum decocto anisi. Grauissimi morbi hoc medicamine debellari possunt, vt comitialis, vertigo, insania, hydrops, coxarum dolor, conuulsio, elephantiasis. Si quis boli consistentiam malit, coquatur prunis ardentibus in BOIVM. Quod si decipiendi sint ægri, placentulis aut pastillis illud includemus. MODVS vtendi TERTVS in senibus, pueris, effœminatis, ac mollibus. Accipe veratri albi, sicci & incisi, drachmas quinque: aquæ, semilibram: tres dies macerentur: facta expressione, abiectoq. elleboro, incaleseat aqua in diplomate: passulas addere licet, nam quidam oliuas miscent. Alius modus: accipe ellebori albi semidrachmam: aquæ vitæ vncias duas: immacera dies quatuordecim: exprime per filtrum: propina drachmas duas, cum vino. Mesuës exhibet raphanum, cui infixum hæsit elleborum ad drachmas tres: subditi ponuntur: abiecto elleboro, taleolas ex oxymelite macerabimus horis tribus: comedat, ac oxymel superbibat. Verum vix tutius dabitur elleborum quam ex præscripto electario: nam domita, fermentationis velitatione, effrenis eius vis, corpus non ita iactat: etenim mel

Vires.

Modus tutus.

Modus.

Causa cur a minoribus partibus remediij, purgatio difficilis.

In pilulis

Optima Ellebori preparatio.

MODVS. Sit Elleborum album optimum, non viride sed siccum, incidatur, cum aliis remisceatur: nõ illico propinetur, sed dies quindecim fermentetur. Si incidatur elleborum in grandiores partes, non ita difficile purgabit, sed modica erit, non copiosa purgatio: in minores partes comminutum, copiosius vacuat, sed difficilius. causa est, quod Ellebori radix, si qua alia, validissimas habet vires, nõ in superficie tantum, sed in tota substantia vehementer ac tenaciter impressas: quamobrem etiam diutissime seruari potest, imò post decennium. In puluerem comminutum nunquam Elleborum exhiberi debet, nam suffocat ægros: quare qui grana quatuor vel quinque propinant pulueris, maximis damnis augent ægros. Modi exhibendi Elleborum sunt plurimi; datur enim ex placentulis fabricatis ex farina, melle vel saccharo, cum butyro: quidam allium remiscunt, quod vis ellebori sumentem lateat; sed tunc copiosius est addendum elleborum: & Oribasius surgit ad semunciam elleboti. Tutius est ELECTARIVM, ellebori albi sicci, & incisi, libra: aquæ, libræ duodecim, vel quatuordecim: fiat infusio per tres dies naturales; hinc fiat decoctio ad medietatis exhala-